
R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

      P R E Ş E D I NT E 

 

 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A    Nr. 185 

din 25 aprilie 2001 

 

cu privire la continuarea activităţii d-lui Rus Ioan, director general adjunct 

 

  Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

  Luând în studiu referatul nr.3907/2001 al Direcţiei Generale de 

Coordonare a Activităţii Economice prin care se supune aprobării solicitarea 

d-lui Rus Ioan, director general adjunct la Direcţia Generală de Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului şi Lucrări Publice, de continuare a activităţii în 

condiţiile anterioare cererii acestuia de pensionare pentru munca depusă şi 

limită de vârstă şi implicit de renunţare la  pensie; 

  În temeiul art.71(1) litera "g" şi 72 din Legea nr.69/1991, 

republicată, privind administraţia publică locală, 

 

D I S P U N E : 

 

  Art.1. Se aprobă ca domnul Rus Ioan să continue activitatea în 

condiţiile anterioare pensionării, în funcţia publică de execuţie de consilier şi 

de conducere de director general adjunct la Direcţia Generală de Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului şi Lucrări Publice. 

 

  Art.2. Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii 

se încredinţează Direcţia Generală de Coordonare a Activităţii Economice, 

Direcţia Generală de Urbanism, Amenajarea Teritoriului şi Lucrări Publice, 

iar un exemplar se va transmite Direcţiei de Muncă şi Solidaritate Socială 

Cluj. 

 

 

P R E Ş E D I N T E, 

 



Graţian Şerban 

 

 


